

389/2	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389/3	Заместитель директора по реабилитационно-воспитательной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380/7	Юрисконсульт отделения социально-правовой помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Алексеева Виктория Анатольевна
(подпись) (Ф.И.О.) 19.08.2020.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда Лахтина Татьяна Анатольевна
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) 19.08.2020.
(дата)

Заместитель директора по АХР Чередица Ольга Валерьевна
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) 19.08.2020.
(дата)

Заместитель директора по РВР Ткач Светлана Геннадьевна
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) 19.08.2020.
(дата)

Председатель совета трудового коллектива Захарова Елена Анатольевна
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) 19.08.2020.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Ерикова Елена Викторовна
(подпись) (Ф.И.О.) 19.08.2020
(дата)

2190
(№ в реестре экспертов)